Diretoria Geral

Ato

Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas

PROAD n° 3623/2023
Interessado(a): LUCAS HEYDRICH DORNELLES.
No uso das atribuições que me foram subdelegadas pela Portaria TRT4 nº 3.395, de 03-12-2021, publicada no DEJT de 06-12-2021, decido pelo
registro, nos assentamentos funcionais do(a) servidor(a) LUCAS HEYDRICH DORNELLES [119555], da declaração de união estável constante no
PROAD 3623/2023.
Em 29 de maio de 2023.

Maria Augusta Kinnemann,

Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

Portaria

Portaria Presidência

Portarias
 Diárias.

PORTARIA nº 2856, de 26 de maio de 2023. O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e, na forma prevista na Resolução Administrativa nº 112/2012 do Conselho Superior da Justiça do Trabalho e,
tendo em vista, ainda, o que consta do PROAD nº 3483/2023, resolve C O N C E D E R à Juíza MARIA CRISTINA SANTOS PEREZ, ajuda de
custo, em valor correspondente a 01 (um) subsídio mensal da interessada, relativo ao mês de maio de 2023, em razão de sua remoção da 2ª Vara
do Trabalho de Gravataí para a 2ª Vara do Trabalho de Gramado, ocorrida em 08 de maio de 2023. FRANCISCO ROSSAL DE ARAÚJO
,Presidente do TRT da 4ª Região/RS.

Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3731/2023 Data da disponibilização: Segunda-feira, 29 de Maio de 2023.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Francisco Rossal de Araújo

Presidente

Ricardo Hofmeister de Almeida Martins Costa

Vice-Presidente

Raul Zoratto Sanvicente

Corregedor Regional

Laís Helena Jaeger Nicotti

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Anexos

Anexo 1: DIÁRIAS

Código para aferir autenticidade deste caderno: 200225

Diretoria Geral 1
  Ato 1
    Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1
    Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas 1

PORTARIA nº 2813, de 25 de maio de 2023. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 3.395, de 03-12-2021, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 06-12-2021 e considerando o que consta no PA nº 2767/2023, resolve: 1. REMOVER, de ofício, a servidora
TALITA DE CARVALHO MARIANO (109622), ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, da 2ª Vara do Trabalho de Lajeado para o
Gabinete da Exma. Desembargadora Lucia Ehrenbrink. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de Assistente de
Gabinete-FC05, no Gabinete da Exma. Desembargadora Lucia Ehrenbrink. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de
Pessoas.

PORTARIA nº 2853, de 26 de maio de 2023. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 3.395, de 03-12-2021, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 06-12-2021, e considerando o que consta no PA nº 3525/2023, resolve: 1. DISPENSAR o servidor LEANDRO
CACERES SOUZA (91871), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de ASSISTENTE DE
GABINETE DE PRIMEIRO GRAU-FC04, da 3ª Vara do Trabalho de Canoas. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de
ASSISTENTE DE GABINETE DE PRIMEIRO GRAU-FC04, acima referida. 3. REMOVER, de ofício, o referido servidor, da 3ª Vara do Trabalho de
Canoas para a 1ª Vara do Trabalho de Novo Hamburgo. 4. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de ASSISTENTE
DE GABINETE DE PRIMEIRO GRAU-FC04, na 1ª Vara do Trabalho de Novo Hamburgo. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria
de Gestão de Pessoas.

PORTARIA nº 2835, de 25 de maio de 2023. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 3.395, de 03-12-2021, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 06-12-2021, e considerando o que consta no PA nº 3526/2023, resolve: 1. DISPENSAR o servidor RAFAEL
HECK (86576), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE DE
PRIMEIRO GRAU-FC04, da 1ª Vara do Trabalho de Novo Hamburgo. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de
ASSISTENTE DE GABINETE DE PRIMEIRO GRAU-FC04, acima referida. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de
Pessoas.

PORTARIA nº 2836, de 25 de maio de 2023. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 3.395, de 03-12-2021, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 06-12-2021, e considerando o que consta no PA nº 3526/2023, resolve: 1. DISPENSAR o servidor RODRIGO
QUINDERE MOURA TEIXEIRA (108600), ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de ASSISTENTE DE
SECRETARIA-FC04, da Vara do Trabalho de Santa Vitória do Palmar. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de
ASSISTENTE DE SECRETARIA-FC04, acima referida. 3. REMOVER, de ofício, o referido servidor, da Vara do Trabalho de Santa Vitória do
Palmar para a 1ª Vara do Trabalho de Novo Hamburgo. 4. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de ASSISTENTE
DE GABINETE DE PRIMEIRO GRAU-FC04, na 1ª Vara do Trabalho de Novo Hamburgo. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria
de Gestão de Pessoas .

ÍNDICE

3731/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 29 de Maio de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 200225

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Ato
	    Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas
	  Portaria
	    Portaria Presidência
	    Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas

INTERESSADO CARGO LOCALIDADE QTDE TIPO DE DIÁRIA INÍCIO FIM PORTARIA Nº MOTIVO

ADRIANA DUARTE PIEGAS FUHRMANN TECNICO JUD.- AREA ADM PORTO ALEGRE 1 TÉCNICO-RS P/SEDE TRT4 - MEIA DIÁRIA 12/05/2023 12/05/2023 28482023 III ENCONTRO NACIONAL DA MEMÓRIA DO PODER JUDICIÁRIO

ADRIANA DUARTE PIEGAS FUHRMANN TECNICO JUD.- AREA ADM PORTO ALEGRE 2 TÉCNICO-RS P/SEDE TRT4 - DIÁRIA 10/05/2023 11/05/2023 28482023 III ENCONTRO NACIONAL DA MEMÓRIA DO PODER JUDICIÁRIO

ADRIANA DUARTE PIEGAS FUHRMANN TECNICO JUD.- AREA ADM PORTO ALEGRE 1 TÉCNICO-RS P/SEDE TRT4 - DIÁRIA 09/05/2023 09/05/2023 28482023 III ENCONTRO NACIONAL DA MEMÓRIA DO PODER JUDICIÁRIO

ADRIANA WERNER ANALISTA JUD.- AREA ADM BRASILIA 1 ANALISTA/CJ-SEDE TRT/EXTERIOR - DIÁRIA 01/06/2023 01/06/2023 27482023 PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO GERENCIAL DE 2023 DO TRT10

ADRIANA WERNER ANALISTA JUD.- AREA ADM BRASILIA 1 ANALISTA/CJ-SEDE TRT/EXTERIOR - DIÁRIA 31/05/2023 31/05/2023 27482023 PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO GERENCIAL DE 2023 DO TRT10

ADRIANA WERNER ANALISTA JUD.- AREA ADM BRASILIA 1 ANALISTA/CJ-SEDE TRT/EXT - MEIA DIÁRIA 02/06/2023 02/06/2023 27482023 PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO GERENCIAL DE 2023 DO TRT10

BRUNO LUÍS BRESSIANI MARTINS JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO PALMEIRA DAS MISSOES 1 JUIZ MEIA-DIARIA RS-INTERIOR 24/05/2023 24/05/2023 28502023

PELA ATUAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE PALMEIRA DAS MISSÕES E NO POSTO AVANÇADO DA JUSTIÇA DO TRABALHO DE

PANAMBI,

 CONFORME DESIGNAÇÕES FEITAS PELAS PORTARIAS N°S 1750/2023 E 1756/2022, RESPECTIVAMENTE.

BRUNO LUÍS BRESSIANI MARTINS JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO PANAMBI 1 JUIZ DIARIA RS-INTERIOR 22/05/2023 22/05/2023 28502023

PELA ATUAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE PALMEIRA DAS MISSÕES E NO POSTO AVANÇADO DA JUSTIÇA DO TRABALHO DE

PANAMBI,

 CONFORME DESIGNAÇÕES FEITAS PELAS PORTARIAS N°S 1750/2023 E 1756/2022, RESPECTIVAMENTE.

BRUNO LUÍS BRESSIANI MARTINS JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO PALMEIRA DAS MISSOES 1 JUIZ DIARIA RS-INTERIOR 23/05/2023 23/05/2023 28502023

PELA ATUAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE PALMEIRA DAS MISSÕES E NO POSTO AVANÇADO DA JUSTIÇA DO TRABALHO DE

PANAMBI,

 CONFORME DESIGNAÇÕES FEITAS PELAS PORTARIAS N°S 1750/2023 E 1756/2022, RESPECTIVAMENTE.

CARLOS CESAR DE OLIVEIRA AIGNER ANALISTA JUD.- AREA ADM CAXIAS DO SUL 1 ANALISTA/CJ-JURISD TRT4 - MEIA DIÁRIA 01/06/2023 01/06/2023 28082023 SECRETARIAR A AUDIÊNCIA DO DISSÍDIO COLETIVO DE GREVE Nº 0023877-30.2023.5.04.0000

CAROLINE ANDRESSA RECH ANALISTA JUD.- AREA JUD. PORTO ALEGRE 1 ANALISTA/CJ - RS-SEDE TRT4-MEIA DIÁRIA 17/05/2023 17/05/2023 28082023 EVENTO DE RECEPÇÃO DOS NOVOS SERVIDORES PELA ADMINISTRAÇÃO DO TRT4

CRISTIANE BUENO MARINHO JUIZ TITULAR DE VARA DO TRABALHO PORTO ALEGRE 1 JUIZ MEIA-DIARIA RS-SEDE 19/05/2023 19/05/2023 28462023 CURSO DE FORMAÇÃO PARA MAGISTRADOS COORDENADORES E SUPERVISORES DE CEJUSC - ETAPA TEÓRICA

CRISTIANE BUENO MARINHO JUIZ TITULAR DE VARA DO TRABALHO PORTO ALEGRE 1 JUIZ DIARIA RS-SEDE 18/05/2023 18/05/2023 28462023 CURSO DE FORMAÇÃO PARA MAGISTRADOS COORDENADORES E SUPERVISORES DE CEJUSC - ETAPA TEÓRICA

DEISE ANNE LONGO JUIZ TITULAR DE VARA DO TRABALHO PORTO ALEGRE 1 JUIZ MEIA-DIARIA RS-SEDE 19/05/2023 19/05/2023 28462023 CURSO DE FORMAÇÃO PARA MAGISTRADOS COORDENADORES E SUPERVISORES DE CEJUSC - ETAPA TEÓRICA

DENILSON DA SILVA MROGINSKI JUIZ TITULAR DE VARA DO TRABALHO ITAQUI 1 JUIZ MEIA-DIARIA RS-INTERIOR 24/05/2023 24/05/2023 28542023

DESIGNADO PARA ATENDER O POSTO AVANÇADO DA JUSTIÇA DO TRABALHO DE ITAQUI, VINCULADO À VARA

DO TRABALHO DE SÃO BORJA, CONFORME DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA N° 2187/2023.

DENILSON DA SILVA MROGINSKI JUIZ TITULAR DE VARA DO TRABALHO ITAQUI 1 JUIZ DIARIA RS-INTERIOR 23/05/2023 23/05/2023 28542023

DESIGNADO PARA ATENDER O POSTO AVANÇADO DA JUSTIÇA DO TRABALHO DE ITAQUI, VINCULADO À VARA

DO TRABALHO DE SÃO BORJA, CONFORME DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA N° 2187/2023.

DIOGO DE SEIXAS GRIMBERG TECNICO JUD.- AREA ADM GOIANIA 1 ACOMP.DESEMB-SEDE TRT/EXT-DIÁRIA 14/06/2023 14/06/2023 28082023 PARTICIPAÇÃO NA 73ª REUNIÃO DO CONEMATRA

DIOGO DE SEIXAS GRIMBERG TECNICO JUD.- AREA ADM GOIANIA 1 ACOMP.DESEMB-SEDE TRT/EXT-DIÁRIA 15/06/2023 15/06/2023 28082023 PARTICIPAÇÃO NA 73ª REUNIÃO DO CONEMATRA

DIOGO DE SEIXAS GRIMBERG TECNICO JUD.- AREA ADM GOIANIA 1 ACOMP.DESEMB-SEDE TRT/EXT-MEIA DIÁRIA 16/06/2023 16/06/2023 28082023 PARTICIPAÇÃO NA 73ª REUNIÃO DO CONEMATRA

EDSON BONINE TECNICO JUD. - EDIFIC E METALURGIA SANTANA DO LIVRAMENTO 2 TÉCNICO - JURISD TRT4 - DIÁRIA 24/05/2023 25/05/2023 28082023 FISCALIZAÇÃO DA EMPRESA JD

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS DE DIÁRIAS

.......1 de 3

A
nexo 1 - P

ortarias
D

IÁ
R

IA
S

3731/2023 - S
egunda-feira, 29 de M

aio de 2023
T

ribunal R
egional do T

rabalho da 4ª R
egião

1

INTERESSADO CARGO LOCALIDADE QTDE TIPO DE DIÁRIA INÍCIO FIM PORTARIA Nº MOTIVO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS DE DIÁRIAS

EDSON BONINE TECNICO JUD. - EDIFIC E METALURGIA SANTANA DO LIVRAMENTO 1 TÉCNICO - JURISD TRT4 - MEIA DIÁRIA 26/05/2023 26/05/2023 28082023 FISCALIZAÇÃO DA EMPRESA JD

EDUARDO BATISTA VARGAS JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO FREDERICO WESTPHALEN 4 JUIZ DIARIA RS-INTERIOR 22/05/2023 25/05/2023 28572023

PELA ATUAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE FREDERICO WESTPHALEN,

CONFORME DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA N° 158/2023.

EDUARDO BATISTA VARGAS JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO FREDERICO WESTPHALEN 1 JUIZ MEIA-DIARIA RS-INTERIOR 26/05/2023 26/05/2023 28572023

PELA ATUAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE FREDERICO WESTPHALEN,

CONFORME DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA N° 158/2023.

EDUARDO DE MATOS SILVA EXTRAQUADRO PELOTAS 1 ACOMP.DESEMB-JURISD TRT4 - MEIA DIÁRIA 26/05/2023 26/05/2023 28082023 COBERTURA JORNALÍSTICA DA AGENDA DO PRESIDENTE DO TRT4

EDUARDO DE MATOS SILVA EXTRAQUADRO PELOTAS 2 ACOMP.DESEMB.-JURISD TRT4 - DIÁRIA 24/05/2023 25/05/2023 28082023 COBERTURA JORNALÍSTICA DA AGENDA DO PRESIDENTE DO TRT4

FABIANO VASCONCELOS BEZERRA TECNICO JUD. - POLÍCIA JUDICIAL PELOTAS 1 ACOMP.DESEMB.-JURISD TRT4 - DIÁRIA 25/05/2023 25/05/2023 28082023 SEGURANÇA E TRANSPORTE DE DESEMBARGADORES.

FABIANO VASCONCELOS BEZERRA TECNICO JUD. - POLÍCIA JUDICIAL PELOTAS 1 ACOMP.DESEMB-JURISD TRT4 - MEIA DIÁRIA 26/05/2023 26/05/2023 28082023 SEGURANÇA E TRANSPORTE DE DESEMBARGADORES.

GILMARA PAVÃO SEGALA JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO VACARIA 4 JUIZ DIARIA RS-INTERIOR 22/05/2023 25/05/2023 28612023 PELA ATUAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE VACARIA, CONFORME DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA N° 982/2023.

GILMARA PAVÃO SEGALA JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO VACARIA 1 JUIZ MEIA-DIARIA RS-INTERIOR 26/05/2023 26/05/2023 28612023 PELA ATUAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE VACARIA, CONFORME DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA N° 982/2023.

HAMILTON CARLOS DE SOUZA TECNICO JUD. - POLÍCIA JUDICIAL ALEGRETE 1 ACOMP.DESEMB-JURISD TRT4 - MEIA DIÁRIA 08/06/2023 08/06/2023 28082023 TRANSPORTE DO PRESIDENTE DO TRT4 EM VIAGEM INSTITUCIONAL

HAMILTON CARLOS DE SOUZA TECNICO JUD. - POLÍCIA JUDICIAL ALEGRETE 1 ACOMP.DESEMB.-JURISD TRT4 - DIÁRIA 07/06/2023 07/06/2023 28082023 TRANSPORTE DO PRESIDENTE DO TRT4 EM VIAGEM INSTITUCIONAL

JOÃO PAULO LUCENA DESEMBARGADOR DO TRABALHO GOIANIA 2 DIARIA DESEMB FORA-SEDE 14/06/2023 15/06/2023 28212023

PARTICIPAÇÃO NO 73º CONEMATRA (REUNIÃO DO CONSELHO NACIONAL DAS ESCOLAS DA

MAGISTRATURA DO TRABALHO) - DE 14/06/2023 A 16/06/2023

JOÃO PAULO LUCENA DESEMBARGADOR DO TRABALHO GOIANIA 1 MEIA-DIARIA DESEMB FORA-SEDE 16/06/2023 16/06/2023 28212023

PARTICIPAÇÃO NO 73º CONEMATRA (REUNIÃO DO CONSELHO NACIONAL DAS ESCOLAS DA

MAGISTRATURA DO TRABALHO) - DE 14/06/2023 A 16/06/2024

LAÍS HELENA JAEGER NICOTTI DESEMBARGADOR DO TRABALHO CARAZINHO 1 DIARIA DESEMB RS-INTERIOR 25/05/2023 25/05/2023 27672023 PARA A REALIZAÇÃO DE CORREIÇÃO PARCIAL NA VARA DO TRABALHO DE CARAZINHO. PCD 31793.

LAÍS HELENA JAEGER NICOTTI DESEMBARGADOR DO TRABALHO CARAZINHO 1 MEIA-DIARIA DESEMB RS-INTERIOR 26/05/2023 26/05/2023 27672023 PARA A REALIZAÇÃO DE CORREIÇÃO PARCIAL NA VARA DO TRABALHO DE CARAZINHO. PCD 31793.

MARCELE CRUZ LANOT ANTONIAZZI JUIZ TITULAR DE VARA DO TRABALHO PORTO ALEGRE 1 JUIZ DIARIA RS-SEDE 18/05/2023 18/05/2023 28462023 CURSO DE FORMAÇÃO PARA MAGISTRADOS COORDENADORES E SUPERVISORES DE CEJUSC - ETAPA TEÓRICA

MARCELE CRUZ LANOT ANTONIAZZI JUIZ TITULAR DE VARA DO TRABALHO PORTO ALEGRE 1 JUIZ MEIA-DIARIA RS-SEDE 19/05/2023 19/05/2023 28462023 CURSO DE FORMAÇÃO PARA MAGISTRADOS COORDENADORES E SUPERVISORES DE CEJUSC - ETAPA TEÓRICA

MARCELO DELLA PACE DORNELLES TECNICO JUD. - POLÍCIA JUDICIAL ALEGRETE 1 ACOMP.DESEMB.-JURISD TRT4 - DIÁRIA 22/05/2023 22/05/2023 28082023 TRANSPORTE DESEMBARGADOS FRANCISCO ROSSAL

MARCELO DELLA PACE DORNELLES TECNICO JUD. - POLÍCIA JUDICIAL ALEGRETE 1 ACOMP.DESEMB-JURISD TRT4 - MEIA DIÁRIA 23/05/2023 23/05/2023 28082023 TRANSPORTE DESEMBARGADOS FRANCISCO ROSSAL

.......2 de 3

A
nexo 1 - P

ortarias
D

IÁ
R

IA
S

3731/2023 - S
egunda-feira, 29 de M

aio de 2023
T

ribunal R
egional do T

rabalho da 4ª R
egião

2

INTERESSADO CARGO LOCALIDADE QTDE TIPO DE DIÁRIA INÍCIO FIM PORTARIA Nº MOTIVO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS DE DIÁRIAS

MAURICIO OLIVEIRA DO AMARAL TECNICO JUD. - POLÍCIA JUDICIAL PELOTAS 1 ACOMP.DESEMB.-JURISD TRT4 - DIÁRIA 25/05/2023 25/05/2023 28082023 NEPE - TRASLADO E SEGURANÇA DO MINISTRO CLAUDIO MASCARENHAS BRANDÃO.

MAURICIO OLIVEIRA DO AMARAL TECNICO JUD. - POLÍCIA JUDICIAL PELOTAS 1 ACOMP.DESEMB-JURISD TRT4 - MEIA DIÁRIA 26/05/2023 26/05/2023 28082023 NEPE - TRASLADO E SEGURANÇA DO MINISTRO CLAUDIO MASCARENHAS BRANDÃO.

NADIR FÁTIMA ZANOTELLI COIMBRA JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO LAJEADO 1 JUIZ MEIA-DIARIA RS-INTERIOR 26/05/2023 26/05/2023 28582023 PELA ATUAÇÃO NA 2ª VARA DO TRABALHO DE LAJEADO, CONFORME DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA N° 1232/2023.

NADIR FÁTIMA ZANOTELLI COIMBRA JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO LAJEADO 3 JUIZ DIARIA RS-INTERIOR 23/05/2023 25/05/2023 28582023 PELA ATUAÇÃO NA 2ª VARA DO TRABALHO DE LAJEADO, CONFORME DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA N° 1232/2023.

ODAIR DA ROCHA MARINHO TECNICO JUD. - POLÍCIA JUDICIAL PELOTAS 1 ACOMP.DESEMB-JURISD TRT4 - MEIA DIÁRIA 26/05/2023 26/05/2023 28082023

SEGURANÇA MIN. TST CLAUDIO MASCARENHAS BRANDÃO - CONGR. DE DIREITO DO TRAB.EM HOMENAGEM

AOS 100 ANOS DE MOZART VICTOR RUSSOMANO

ODAIR DA ROCHA MARINHO TECNICO JUD. - POLÍCIA JUDICIAL PELOTAS 1 ACOMP.DESEMB.-JURISD TRT4 - DIÁRIA 25/05/2023 25/05/2023 28082023

SEGURANÇA MIN. TST CLAUDIO MASCARENHAS BRANDÃO - CONGR. DE DIREITO DO TRAB.EM HOMENAGEM

AOS 100 ANOS DE MOZART VICTOR RUSSOMANO

ODETE CARLIN JUIZ TITULAR DE VARA DO TRABALHO PORTO ALEGRE 1 JUIZ MEIA-DIARIA RS-SEDE 19/05/2023 19/05/2023 28462023 CURSO DE FORMAÇÃO PARA MAGISTRADOS, COORDENADORES E SUPERVISORES DE CEJUSC - ETAPA TEÓRICA

ODETE CARLIN JUIZ TITULAR DE VARA DO TRABALHO PORTO ALEGRE 1 JUIZ DIARIA RS-SEDE 18/05/2023 18/05/2023 28462023 CURSO DE FORMAÇÃO PARA MAGISTRADOS, COORDENADORES E SUPERVISORES DE CEJUSC - ETAPA TEÓRICA

OSVALDO ANTONIO DA SILVA STOCHER JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO CARAZINHO 2 JUIZ DIARIA RS-INTERIOR 15/05/2023 16/05/2023 28492023 PELA ATUAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE CARAZINHO, CONFORME DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA N° 2423/2023.

OSVALDO ANTONIO DA SILVA STOCHER JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO CARAZINHO 1 JUIZ DIARIA RS-INTERIOR 14/05/2023 14/05/2023 28492023 PELA ATUAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE CARAZINHO, CONFORME DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA N° 2423/2023.

OSVALDO ANTONIO DA SILVA STOCHER JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO CARAZINHO 1 JUIZ MEIA-DIARIA RS-INTERIOR 17/05/2023 17/05/2023 28492023 PELA ATUAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE CARAZINHO, CONFORME DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA N° 2423/2023.

PAULA SILVA ROVANI WEILER JUIZ TITULAR DE VARA DO TRABALHO PORTO ALEGRE 1 JUIZ MEIA-DIARIA RS-SEDE 19/05/2023 19/05/2023 28462023 CURSO DE FORMAÇÃO PARA MAGISTRADOS COORDENADORES E SUPERVISORES DE CEJUSC - ETAPA TEÓRICA

PAULA SILVA ROVANI WEILER JUIZ TITULAR DE VARA DO TRABALHO PORTO ALEGRE 1 JUIZ DIARIA RS-SEDE 18/05/2023 18/05/2023 28462023 CURSO DE FORMAÇÃO PARA MAGISTRADOS COORDENADORES E SUPERVISORES DE CEJUSC - ETAPA TEÓRICA

RAQUEL NENÊ SANTOS JUIZ TITULAR DE VARA DO TRABALHO PORTO ALEGRE 1 JUIZ DIARIA RS-SEDE 18/05/2023 18/05/2023 28462023 CURSO DE FORMAÇÃO PARA MAGISTRADOS COORDENADORES E SUPERVISORES DE CEJUSC - ETAPA TEÓRICA

RAQUEL NENÊ SANTOS JUIZ TITULAR DE VARA DO TRABALHO PORTO ALEGRE 1 JUIZ MEIA-DIARIA RS-SEDE 19/05/2023 19/05/2023 28462023 CURSO DE FORMAÇÃO PARA MAGISTRADOS COORDENADORES E SUPERVISORES DE CEJUSC - ETAPA TEÓRICA

RODRIGO NAVARRO ROXO TECNICO JUD. - POLÍCIA JUDICIAL CANELA 1 TÉCNICO - JURISD TRT4 - MEIA DIÁRIA 24/05/2023 24/05/2023 28082023 TRANSPORTE  SERV. EJ PARA VISTORIA HOTEL DE REALIZAÇÃO DO ENCONTRO DE GESTORES

ROGERIO SANTOS QUIROGA TECNICO JUD. - POLÍCIA JUDICIAL CAMAQUA 1 TÉCNICO - JURISD TRT4 - MEIA DIÁRIA 25/05/2023 25/05/2023 28082023 TRANSPORTE DE SERVIDORES

.......3 de 3

A
nexo 1 - P

ortarias
D

IÁ
R

IA
S

3731/2023 - S
egunda-feira, 29 de M

aio de 2023
T

ribunal R
egional do T

rabalho da 4ª R
egião

3

		2023-05-29T17:21:14-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148